



בס"ד, ירושלים, כ"א אלול תשפ"ג
7 ספטמבר 23

שר ירושלים ומסורת ישראל

Minister of Jerusalem and Jewish Tradition



לכבוד
מר יבגן קורניצ'וק
שגריר אוקראינה בישראל
תל אביב - יפו

שלום רב,

הנדון: סיוע לקבלת המתפללים בראש השנה באומן

לפני כחודש נפגשנו לראשונה במשרדי שבירושלים בכדי לדון בהיערכות לנסיעתם של עשרות אלפי ישראלים לעיר אומן שבאוקראינה להשתתפות בתפילות ראש השנה בציון רבי נחמן מברסלב זיע"א. בניגוד לשרים אחרים, נענית באופן מיידי לבקשתך לפגישה שנקבעה בתוך שעות מפנייתך בעניין ונקבעה בהזדמנות הראשונה בה התאפשר לך להגיע.

במסגרת הפגישה העלת בפני את כאבך על מצב היחסים בין ישראל לאוקראינה והדגשת בפני כי בעינך יש 2 נושאים מרכזיים המעכירים את האווירה בין העם היהודי לעם האוקראיני. היחס לפליטים אוקראינים בישראל והיעדר הקשר בין מנהיגי המדינות.

כפי שהבטחתי לך בפגישה ובשיחות הטלפון שקיימנו לאחר מכן, פעלתי ככל יכולתי במסגרת תפקידי לסייע בעניינים אלו בכדי להביא לפיוס והחזרת הידידות בין המדינות והעמים.

בחודש האחרון פעלתי בנושא היחס לפליטים האוקראינים והייתי שותף להחלטת הממשלה שנענתה לבקשה להסדיר במיידית את ביטוח הבריאות לעשרות אלפי האזרחים מאוקראינה השוהים בישראל בעקבות המלחמה.

כמו כן, לקחתי באופן אישי את המעקב אחרי היחס בנתב"ג לבאים מאוקראינה. שוחחתי בעניין מספר פעמים עם שר הפנים משה ארבל, קיימתי ביקור פתע בביקורת הגבולות ופעלתי מול אנשי רשות האוכלוסין וההגירה האמונים על התחום.

כהמשך לכך, נענה מר אייל סיסו, מנכ"ל רשות האוכלוסין, ושיגר השבוע מכתב בו הוא מסדיר את היחס הנאות של הרשויות הישראליות לאזרחים מאוקראינה. סיכמתי איתו כי נמשיך לעמוד בקשר בעניין ולוודא את מימוש ההנחיות שניתנו. (מצ"ב המכתב)

בעניין המדיני, פעלתי תחילה בערוצים שקטים, אך השבוע אף שלחתי מכתב פומבי לראש הממשלה מר בנימין נתניהו, בו הפצרתי בפניו לקחת לטיפול את שיפור היחס האישי והמדיני בין מנהיגי המדינות. כפי שביקשת, שיחה בין ראש ממשלת ישראל לבין נשיא אוקראינה התקיימה היום.

לאור כל זאת, אני מבקש ממך מכובדי השגריר לנהוג באופן הדדי ולקחת לטיפולך את הפיכת הישגים אלו למנוע שיוביל את המשך השותפות בינינו, לצאת בקריאה פומבית בקולך המקבלת בברכה ובכבוד את הגעתם הצפויה של הישראלים לתפילה בציון הקדוש אומן ולעזור ככל יכולתך בהקלה על קיום הנסיעה המסורתית המתקיימת מזו 220 שנה. יהיה זה בוודאי לתועלת רבה לעם האוקראיני, אותו אתה מייצג כאן בישראל.

בכבוד רב,

מאיר פרוש

שר ירושלים ומסורת ישראל

ננפי נשרים 7, ירושלים טל: 02-5681410, פקס: 02-6587118, דוא"ל Jerusalem@pmo.gov.il

Kenfei Nesharim 7, Jerusalem – Tel +972 (2) 5681410 Fax – Tel +972 (2) 6587118